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Hyvä ammattiosaston jäsen,  

Tässä kirjeessä saat tietoa Pohjois-Pohjanmaan alueella toteutettavasta ammattiosas-
torakenneuudistuksesta.  

Hyvinvointialueen muodostuminen on muuttanut paljon meidän tehyläisten työkenttää. 
Kunnat ovat myös uudenlaisessa tilanteessa, kun sote-palvelut ovat olleet pois kuntien 
vastuulta ja hyvinvointialue tekee erilaisia toimia yhdistymisen jälkeen toimintansa orga-
nisoimiseksi. Työnantajamuutokset ovat saaneet aikaan tarpeen tarkastella myös pai-
kallista neuvottelutoimintaa ja jäsenten edunvalvontaa. Luottamusmiehet saimme valit-
tua toissa syksynä tehtäviin ja nyt olemme selkeyttämässä ammattiosaston toimintaa 
Tehyn linjausten mukaisesti. Tarkoituksena on yhdistää voimavaramme, että voimme 
jatkaa yhdessä paikallista edunvalvontaa jäsentemme eteen niin hyvinvointialueella 
kuin alueen kunnissa. 

Olemme päätyneet esittämään ammattiosaston kevätkokouksille, että Tehyn Pohjois-
Pohjanmaan sairaanhoitopiirin ammattiosasto tekee sääntömuutoksen, jolla se muuttuu 
Tehyn Pohteen ammattiosasto ry:ksi, jonka toiminta-alueeseen kuuluu Pohjois-Poh-
janmaan hyvinvointialueen toimipisteet. Vastaavasti Tehyn Oulun kaupungin ammatti-
osasto tekee sääntömuutoksen, jolla se muuttuu Tehyn Pohjois-Pohjanmaan kunta-
alan ammattiosasto ry:ksi ja sen toiminta-alueena ovat Pohjois-Pohjanmaan alueen 
kaupunkien ja kuntien toimipisteet.  

Muut Pohjois-Pohjanmaan alueella toimivat julkisen sektorin ammattiosastot puolestaan 
esittävät ammattiosaston purkautumista ja jäsenten siirtämistä Tehyn Pohteen tai Tehyn 
Pohjois-Pohjanmaan kunta-alan ammattiosaston jäseneksi. Siikalatvassa Mehiläisen 
palveluksessa olevat siirretään myös suoraan Tehyn Pohteen ammattiosastoon, koska 
palvelut ollaan siirtämässä jollakin aikataululla Pohteen omaksi toiminnaksi. Mikäli am-
mattiosaston jäsenen työpaikka on joku muu kuin Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 
tai alueella toimiva kunta, siirretään jäsenyys Tehyn jäsenrekisterin toimesta sellaiseen 
ammattiosastoon, joka toimii kyseisen työpaikan alueella. Tämä on jäsenten edunval-
vonnan kannalta järkevää ja perusteltua. 

Ammattiosastot tuovat nämä suunnitellut muutokset päätettäväksi ammattiosastojen 
sääntömääräisiin kevätkokouksiin. Kokouksessa kerrotaan tarkemmin ammattiosaston 
yhdistämiseen liittyvästä valmistelusta ennen päätöksentekoa. Ammattiosastosi lähet-
tää vielä kokoukseen erillisen kutsun.  

Tällä muutoksella haluamme parantaa jäsenten paikallista edunvalvontaa ja selkeyttää 
neuvottelutoimintaa niin hyvinvointialueella kuin kuntasektorilla. Jäsenille suunnattua 
toiminnan organisointia olemme jo miettineet yhdessä, että jäsentoiminta saadaan jär-
jestettyä jatkossakin eri puolilla ammattiosastoa. Tähän olemme organisoineet jo alu-
eellisia toimikuntia. Ammattiosastot tekevät jatkossa tiivistä yhteistyötä tehyläisten ta-
pahtumien järjestämiseksi. 
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Luottamusmiehet auttavat työpaikoilla jäseniä entiseen tapaan. Ammattiosastot käyn-
nistävät hallitusvaalin syksyllä heti muutoksen toteutettua, joten sinulla on mahdollisuus 
päästä mukaan tekemään yhdessä tehyläistä paikallista toimintaa! On tärkeää saada 
molempien ammattiosastojen hallituksiin edustus eri puolilta Pohjois-Pohjanmaata!  

Ovatko jäsentietosi ajan tasalla Tehyn jäsenrekisterissä? 

Jäsentiedot on helpoin tarkastaa Tehyn jäsensivuilla, jonne pääset kirjautumaan osoit-
teesta www.tehy.fi. Käyttäjätunnus on oma jäsennumerosi. Ensimmäistä kertaa kirjau-
tuessasi, salasanasi on oman henkilötunnuksen kuusi ensimmäistä merkkiä (ppkkvv). 
Voit kirjautua myös verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Klikkaa tekstiä Asi-
ointipalvelu. Avautuvassa näkymässä pääset päivittämään: 

- omat yhteystiedot kohdasta henkilö- ja jäsenyystiedot.  

- työpaikkatiedot voi päivittää kohdasta työsuhde ja yrittäjyystiedot. 

 

Toiminnallisin terveisin, 

Henna Nuolioja, puheenjohtaja, Tehyn Haapaveden ammattiosasto, ao700@tehy.net, 
puh. 0400 145 700 
 
Kirsi Tiikkaja, puheenjohtaja, Tehyn Rantapohjan ammattiosasto, ao701@tehy.net, 
puh. 0400 145 701 
 
Sanna Ronkainen, puheenjohtaja, Tehyn Kuusamon ammattiosasto, ao702@tehy.net, 
puh. 0400 145 702 
 
Marjo Turunen, puheenjohtaja, Tehyn Rantalakeuden ammattiosasto, ao703.tehy.net, 
puh. 0400 145 703 
 
Johanna Paavola, puheenjohtaja, Tehyn Oulaisten ammattiosasto, ao705@tehy.net, 
puh. 0400 145 705 
 
Matti Heikkilä, puheenjohtaja, Tehyn Oulun kaupungin ammattiosasto, 
ao706@tehy.net puh. 0400 145 706 
 
Virpi Kuosmanen, puheenjohtaja, Tehyn Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin am-
mattiosasto, ao707@tehy.net puh. 0400 145 707 

 
Minna Huuhtanen, puheenjohtaja, Tehyn Oulujokilaakson ammattiosasto, 
ao713@tehy.net, puh. 0400 145 713 
 
Birgitta Luokkanen, puheenjohtaja, Tehyn Pudasjärven ammattiosasto, 
ao715@tehy.net,  
puh. 0400 145 715 
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Hanna-Reetta Majava, puheenjohtaja, Tehyn Selänteen ammattiosasto, 
ao716@tehy.net, puh. 0400 145 716 
 
Anu Ojutkangas, puheenjohtaja, Tehyn Raahen alueen ammattiosasto, 
ao717@tehy.net, puh. 0400 145 717 
 
Minna Karvonen, puheenjohtaja, Tehyn Siikalatvan ammattiosasto, ao718@tehy.net 
puh. 045 113 1165 
 
Leena Härkönen, puheenjohtaja, Tehyn Taivalkosken ammattiosasto, ao719@tehy.net 
puh. 0400 145 719 
 
Anu Mikkola, puheenjohtaja, Tehyn Kalajoen ammattiosasto, ao721@tehy.net puh. 
0400 145 721 
 
Heini Alpua, puheenjohtaja, Tehyn Kallion ammattiosasto, ao724@tehy.net puh. 0400 
145 724 
 
 
 
Sari Kauppinen, alueellinen järjestöasiantuntija, Pohjois-Suomi, sari.kauppi-
nen@tehy.fi, puh. (09) 5422 7238 
 
Outi Puoskari, alueellinen järjestöasiantuntija, Pohjois-Suomi, outi.puoskari@tehy.fi , 
puh. (09) 5422 7291 
 
Jussi Laasola, järjestöasiantuntija, Tehyn keskustoimisto, jussi.laasola@tehy.fi ,  
puh. (09) 5422 7216 
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